
Luigi Rizzo-Cavalleggeri d'Aosta-Piazza Neghelli l l DIG 2013

/(iJ
~~""' .".

COMUNE DI NAPOLI

DillEZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LL.PP. E MOBILITA'
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA SINDACALE
N,prot".~~S""""..

OGGETTO: Istituzione, dalle ore 16,30 alle ore 21,30 di martedì 17 dicembre 2013 e comunque
fino a cessate esigenze, di un particolare dispositivo di traffico in alcune strade di
Fuorlgrotta per lo svolgimento della fiaccolata "Mai più amianto".

IL SINDACO

• Visto la nota PG12013/897547 del 28.11.2013 a firma del Presidente della X Municipalità Fuorigrotta/Bagnoli
che unitamente all'Associazione "Mai più amianto" chiede l'istituzione di un particolare dispositivo di traffico
per lo svolgimento della fiaccolata denominata "Mai più amianto" che si terrà dalle ore 17,00 alle ore 21,00 di
martedì 17 dicembre 2013 lungo il percorso via Luigi Rizzo (partenza ed arrivo) - via Cavalleggeri d'Aosta 
Piazza Neghelli - Luigi Rizzo;

• Visto il parere favorevole espresso nel verbale congiunto del 2.12.2013 tra Presidente della X Municipalità e
Associazione "Mai più amianto"(contattata telefonicamente) e rappresentanti del S.A.P.L.Fuorigrotta - S.M.S. ~
S.A.T. Fuorigrotta;

• Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 10.12.2013
dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attuazione
delle manifestazioni e dei cantieri di lavoro";

• Ritenuto che per assicurare lo svolgimento in sicurezza della predetta manifestazione, si rende necessario
adottare il provvedimento indicato nella parte dispositiva del presente atto;

• Letto il D.L. vo n.285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni.
• Visti gli articoli: n.5 comma 3, n.7 e n.37 del N.C.d.S.

ORDINA

Istituire, dalle ore 16,30 alle ore 21,30 di martedì 17 dicembre 2013 e comunque fino a cessate esigenze, il divieto di
transito veicolare ed il divieto di sosta con rimozione coatta nei tratti di volta in volta interessati dalla fiaccolata "Mai
più amianto" lungo il percorso via Luigi Rizzo (partenza alt. giardinetti e scuola Rondinotti) - via Cavalleggeri d'Aosta

Piazza Neghelli - via Luigi Rizzo (arrivo alt. giardinetti e scuola Rondinotti).

Per particolari esigenze di Ordine Pubblico il Servizio Autonomo di Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro
provvedimento di carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e
pedonale ed eventualmente potrà adottare tutti i necessari accorgimenti qualora se ne presentasse l'opportunità;
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono da ritenersi temporaneamente sospese.

Il Dirigente ad interim del S.M.S.
~ G.PlIlI· \

previsti dall'art. 12 del D.L. va 30/411992 n.285, per l'esatta osservauzn alla presente ordinanza.
Il Sindaco

Luigi de Magis 'i\



ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n.;/f{()I
{

del 'IlO/C. 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

11 DlC. 2013ha avuto inizio il _

IL FUNZIO


